
RADA GMINY SORKWITY 
 
  

Uchwała Nr XXI/138/2025 
Rady Gminy Sorkwity 

       z dnia 30 grudnia 2025r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej nr ew. 246/5 położonej w obrębie 
Stary Gieląd, gmina Sorkwity. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 37  ust. 4 ustawy  z dnia  21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r.  poz.1145 ze zm.) oraz § 16 ust. 2 

lit g uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Sorkwity z dnia 26 marca 2021r.,                        

w  sprawie: określenia zasad gospodarki zasobem nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Sorkwity (Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 kwietnia 

2021 r.,  poz. 1456) Rada Gminy Sorkwity uchwala co następuje: 

 
 
§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej oznaczonej nr ew. działki 246/5 położonej w obrębie Stary Gieląd, 

gmina Sorkwity  o powierzchni 0,0200 ha na okres 3 lat.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Sorkwity.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 

                                                                                                       Przewodnicząca Rady 
                                                                                                      (-) Krystyna Morawska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-12-30T14:10:26+0100




